I^iBaran. 2 6— — —— —
Wieprz dobry. 13 27

$ „ średni. 10 ——— 12 ——
1 „ lichy. 7 ——- 9 —
gMasła funt. —“ 18- — —. —
gSłoniny „ 10% —.
(Kartofli korzec 1 28 - — ---

^Okowity garn. 1 6- ——
.i Szumówki gar. — 63% —- — ...

Wartość kuponu kop. 23 Vs

_________ KURS GIEŁDY W A 8 8 Z A W S KI E J.

1
Dnia 31 października (12 listopada) 1852 roku.

ŻĄDAJĄ DAJĄ

R. sr. kop. R. sr. kop
1. W E X L E.

Berlin 100 talarów 2 M. . OD nn
Gdańsk 100 talarów 2 M.

yu— 1 o

Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 80 -
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. : 6 18'/a 6 16—
Lipsk 100 talarów 2 M. ,
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50-
Petersburg ditto.

I. Klassy w dniach 27 i 28 Stycznia (8 i 9 Lntego) 1853 roku— II. Klassy w d. 24 i 25 Lutego (8 i 9 Marca)— III. Klassy
w d. 26 i 27 Marca (7 i 8 Kwietnia) — IV. Klassy w dniu 24 i 25 Kwietnia (6 i 7 Maja)— Rozpoczęcie V. Klassy od dnia 22 Maja
(3 Czerwca) 1853 aż do ukończenia.—w Warszawie dnia 28 Październik, (9 Listopada) 1852 r.

Radca Stanu Naczelnik Urzędu, <S. Werner
Sekretarz K. Treu.

PLAN
Do 81 Loterji Klassycznej Królestwa Polskiego

na & Klau podzielonej
23,500 Numerów składającej się, w której jest:

10,500 Losów wygrywających i 4,ooo Losów bezpłatnych.